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Kommunfullmaktige

Datum tisdagen den 23 augusti 2022

Tid 17:00

Plats Folkets Hus Valhall

Kommentar Observera att sammantradet inleds med en

allmanpolitisk debatt klockan 17:00.

Hofors den 11 augusti 2022

Diana Blomgren

Ordférande
Sekreterare Jesper Oberg
Telefon 070-086 01 81

E-post jesper.oberg@hofors.se



Hofors Kommun

Datum

Arende

1.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kungorande

Upprop

Val av justerare

Godkannande av dagordning
Allmanhetens fragestund
Avsagelse/fyllnadsval

Medborgarforslag (43st) om finsksprakig enhet till det nya
aldreboendet, anmalan

Medborgarforslag om hundrastgard, anmalan
Medborgarforslag om hundrastgard i Torsaker, anmalan

Medborgarforslag om lekplats pa fritids vid
Solbergaskolan, anmalan

Medborgarforslag om andring i kommande Oversiktsplan,
anmalan

Medborgarforslag om atgarder for att trygga kommunens
ungdomar och medborgare, anmalan

Interpellationer och fragor 2022, anmalan

Rapportering av meddelanden

Andring av sammantradesdatum fran 10:e till 17:e oktober
Hojning av VA-taxans brukningsavgift 2023

Motion om gatubelysningen i kommunen

Motion om drogfri skolavslutning

Motion om investeringsplan fér grundskolorna i Hofors
kommun

Interpellationer och fragor 2022

Sida
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Forslag/Foredragande Tid

Daniel Johansson och Sten
Pettersson, 2022-08-26



